МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БИЙСКА»

П Р И К А З

14.04.2021                                        № 429

О проведении квалификационных испытаний

с руководителями муниципальных бюджетных

образовательных учреждений, подлежащих аттестации

на соответствие занимаемой должности

во II квартале 2021 года

В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей

муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Бийска,

утвержденным приказом Управления образования от 22.01.2016 г. № 76, на

основании заявок на аттестацию заместителей руководителей муниципальных

образовательных учреждений во II квартале 2021 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проведения квалификационных испытаний заместителей

руководителей муниципальных образовательных учреждений города Бийска

(приложение 1).

2. Председателю муниципальной экспертной группы Управления образования

организовать и провести собеседование с заместителями руководителей по

прилагаемому списку согласно графику.

3.Заседание аттестационной комиссии Управления образования провести

10.06.2021.

4.Руководителям образовательных учреждений:

4.1. Провести аттестацию заместителей руководителей, указанных в пункте 1

настоящего приказа, после проведения квалификационных испытаний;

4.2.Представить в Управление образования информацию об итогах проведения

аттестации до 22.06.2021 (приложение 2).

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»                                                                Е.В. Вирбицкас

Шилова Марина Валерьевна

Приложение 1

к приказу МКУ «Управление

образования Администрации

города Бийска»

от  14.04.2021 № 429

ГРАФИК

проведения квалификационных испытаний с заместителями руководителей

 муниципальных образовательных учреждений, аттестующимися во II квартале 2021 года

№ ФИО

руководителя

Полное название образовательной

организации

Должность Вид

аттестации

Вид

квалификационного

испытания

Дата

проведения

 собеседования

Время

Заместители руководителя по АХР

1 Гаджиева

Наталья

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 1»

Заместитель директора по

административно-

хозяйственной работе

Очередная Оценка

профессиональной

компетентности и

результативности

деятельности

20.05.2021 8.30-

10.00

2 Головко

Александр

Владимирович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 41»

Заместитель директора по

административно-

хозяйственной работе

Очередная  Оценка

профессиональной

компетентности и

результативности

деятельности

20.05.2021

3 Крапивина

Лариса

Давыдовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 2»

Заместитель директора по

административно-

хозяйственной работе

Очередная Оценка

профессиональной

компетентности и

результативности

деятельности

20.05.2021

Заместители руководителя

1 Шилова

Валентина

Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

Заместитель

директора по учебно-

воспитательной

Очередная Оценка

профессиональной

компетентности и

20.05.2021 10.00-

12.00

 общеобразовательная школа № 9

имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

работе результативности

деятельности

2 Алябьева

Евгения

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 17»

Заместитель

директора по учебно-

воспитательной

работе

Очередная Оценка

профессиональной

компетентности и

результативности

деятельности

20.05.2021

3 Напалкова

Марина

Ивановна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная школа № 19»

Заместитель

директора по учебно-

воспитательной

работе

Назначение

на

должность

Оценка

профессиональной

компетентности и

результативности

деятельности

20.05.2021

4 Напалкова

Светлана

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная школа № 19»

Заместитель

директора по учебно-

воспитательной

работе

Назначение

на

должность

Оценка

профессиональной

компетентности и

результативности

деятельности

20.05.2021

Начальник МКУ «Управление образования Администрации города Бийска»                                                               Е.В. Вирбицкас

Приложение 2

к приказу МКУ «Управление

образования Администрации

города Бийска»

от  14.04.2021  № 429

ИНФОРМАЦИЯ

по итогам аттестации на соответствие занимаемой должности заместителей руководителя МБОУ «СОШ № 00»

в … квартале 2021 года

№

п/п

ФИО

аттестующегося

(полностью)

Должность,

 по которой

аттестуется

Вид

аттестации:

 очередная/

внеочередная/

назначение

на должность

Дата

проведения

квалификаци-

онных

испытаний

Результат

квалифика-

ционных

испытаний

(количество

баллов)

Дата

проведения

аттестацион-

ной комиссии

в ОУ

Решение

аттестационной

комиссии

Дата и номер

приказа по

итогам

аттестации

Размер

повышаю

щего

коэффици-

ента

1.

Руководитель ОУ                                                                                                                                                                                              ФИО

Начальник МКУ «Управление образования Администрации города Бийска»                                                      Е.В. Вирбицкас

Исполнитель: ФИО (полностью)

Контактный телефон: раб.-                         моб. -

Дата: